I

IN VNIVERSA HEBRAEORVM REPUBLICA NEMO VNCTVS
EST OLEO SACRO, PRAETER REGEM, PONTIFICEM
MAXIMVM, ET FECIALEM.

VAMQVAM in omni antiquitatis historia magna unctionum esse soleat celebritas, nemo tamen est, nisi et sacrarum et profanarum literarum expers, qui nesciat, unctiones Hebraeorum sacras, partim olei sacri, auctoritate Dei immortalis et le^tissimis aromatum generibus compositi praestantia, partim usa rarissimo ac sanctissimo, partim denique mirabili uirtute sua, omnibus reliquarum gentium unguentis antecellere. Quanta enim olei sacri dignitas, quantaque unctionis sacrae fuerit solemnitas, uel hoc uno testimonio abunde comprobatur, quod e praecipuorum gentis hebraeae magistrorum sententia, praeter Pontificem M. sacerdotem feciam et Reges, nemini ea contigerit felicitas, ut oleo sacro ungerentur, et ad munus suum rite capessendum inaugurate. Testis huius rei est eruditissimus, qui omnem in peruestigandis exponendisque Hebraeorum antiquitatibus